
Statsautorisert regnskapsfører med lang erfaring søkes
til vårt kompetansemiljø i Lillestrøm!

Er du vår neste lagspiller? 
Har du god og variert erfaring fra regnskaps- og rådgivningsleveranser, er genuint opptatt av faget
og ønsker å være med på å skape en god kundeopplevelse? Da vil vi høre fra deg! 
Hos ECIT Services kan du forvente spennende utfordringer i et profesjonelt miljø, hvor
utviklingsmulighetene er mange for deg med ambisjoner. Vi søker nå en statsautorisert
regnskapsfører eller revisor med senior kompetanse til vårt miljø av dyktige medarbeidere i
Lillestrøm . 
Vi søker deg som brenner for faget, er relasjonsbyggende, faglig sterk, løsningsorientert og
strukturert. 
I vår avdeling som består av 29 flotte mennesker, prioriterer vi å skape gode kundeopplevelser
samt å dyrke trivsel blant våre medarbeidere. Våre kollegaer utgjør vår mest verdifulle ressurs, og
deres kunnskap er selve grunnlaget for den verdien vi leverer hver eneste dag.  Vårt arbeidsmiljø
preges av inkludering og støtte, hvor alle føler seg verdsatt og respektert. Vi har en sterk kultur for
å løfte hverandre opp, dele kunnskap og tilby en hjelpende hånd når det trengs. Samtidig
verdsetter vi balansen mellom arbeid og fritid, slik at våre medarbeidere kan trives både på jobb og
i privatlivet.
Vi tilbyr: 

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring ●

Et proaktivt fagmiljø, preget av faglig engasjement og kontinuerlig utvikling ●

Stabil kundemasse, samt et godt renommé i markedet ●

Utfordrende arbeidsoppgaver og egen portefølje ●

Variert arbeidsdag som du kan være med på å forme ●

Gode pensjons- og forsikringsordninger ●

Flotte lokaler med sentral beliggenhet ●

Mulighet for fleksibel arbeidstid ●

 
 Vi ser for oss at dine arbeidsoppgaver kan bestå av: 

Være oppdragsansvarlig med oppfølging og videreutvikling av egen portefølje ●

Sikre at kundene tilbys riktige løsninger og tjenester ●

Ansvar for å videreutvikle leveranser og tjenester til din kundeportefølje ●

Bistå medarbeidere og kunder ved mer kompliserte og utfordrende oppgaver ●

Gjerne på tvers av organisasjonen ha ansvar for og/eller bistå kunder med blant

annet: Utarbeidelse og gjennomføring av fusjoner – fisjoner Utarbeidelse av

konsernregnskap Uttaks mva Justeringsforpliktelse Omdanning ENK til AS 

●

Avstemming, kontroll og rapportering ●

Årsoppgjør og skattemelding, samt andre avsluttende oppgaverknyttet til dette ●

 
Arbeidsoppgaver og portefølje kan tilrettelegges ut fra eget ønske om utvikling og ut fra dine
kvalifikasjoner. Vi ønsker å være en lagspiller som heier på din videre utvikling. 
 
Vi tror en god kollega for oss har følgende kvalifikasjoner: 

Setter kunden i fokus ●

Lang erfaring innen regnskap, revisjon og/eller rådgivning i byrå ●

Autorisasjon som regnskapsfører ●

Relevant høyere utdanning innen økonomi, regnskap og/eller revisjon ●

Faglig meget sterk med god kjennskap til aktuelle lovverkog aktuelle arbeidsoppgaver nevnt

ovenfor 

●

Er nøyaktig, strukturert og pålitelig ●

Meget god muntlig og skriftlig fremstillingevne ●

God erfaring fra regnskapssystemer og har interesse for å lære nye ●

 
Er du vår nye kollega? 



Synes du dette høres spennende ut vil vi gjerne høre fra deg! Vi gjør oppmerksom på at aktuelle
kandidater vil bli kontaktet fortløpende. 
 
Om selskapet:
ECIT er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med ca. 3000 ansatte og ca. 5 milliarder i
omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi, IT og forretningsløsninger på ett sted.
Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland, Romania og Island. ECIT er
fortsatt et ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med
på den spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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